WOJT GMINY BARANOW

Baranéw, dnia 6 listopada 2012 roku.
GP.ZP.271.19.2012.AB -

wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybje
przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa sali gimnastycznej w Stupi pod
Ke¢pnem”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tredci SIWZ, zgodnie z art, 38 ust. 1, 2, 4 ustawy
Prawo zaméwier; publicznych, Zamawiajacy Gmina Barandw wyjasnia:

1. Pytanie: _

Przedmiar nie uwzglednia badz nie precyzuje niektérych robot:

- demontazu i brzetozenia istniejacych kabli nn (KNNR 9y — prosimy o uzupelnienie
przedmiaru lub okreélenie ktére docinki Iinii kablowej YAKY 4x120 58 przedmiotem
zamowienia? W przedmiarze uwzgledniono uktadanie kabli o masie do 3 kg (YAKY 4x120)
o tacznej dtugosci 60 m lecz kabel wystepuje tylko w ilosei 30m co pozwala wnioskowaé, ze
drugie 30m pochodzi z demontazu.

Odpowiedz:

stanowi wlasnogé Energetyki

2. Pytanie: _

Na rysunku pokazano rurg DVK 110 dzielona (rura DVK nie Jest rurg dzielona ostony
dzielone majg symbo] »A Srednica PS” np. A 120 PS) prosba o wyjasnienie jakie i w Jjakiej
ilosci ostony nalezy zastosowad? - niniejsze pytanie Zwigzane jest z punktem 1,
W przedmiarze nie Wystepuja rury o Srednicy 120 mm.,

Odpowieds:

przedmiotem zaméwienia. Na rysunku przedstawione $a réwniez roboty ktdre Zostang
wykonane na zlecenie Energetyki w ramach usuniecia kolizji, W ramach zamdwienia
powinny zosta¢ wykonane roboty opisane w obmiarach robét,

W przedmiarze przewidziano pomiar rezystancji uziemienia natomiast nie przewidziano
montazu samego uziemienia — prosimy o wyjasnienie czy zlacze i wspolpracujacy z nim
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uziom jest przedmiotem zamoéwienia, jezeli tak to prosimiy o stosowne uzupelnienie
przedmiaru.

Odpowiedz:

Cz¢$¢ przedlicznikowa linii przewidzianej do przebudowy wraz ze zlaczem — nie jest
przedmiotem zaméwieni. Uziemienie — wykonanie zostanie na zlecenie  energetyki jako
czgs¢ przedlicznikowa. Wykonanie pomiaru rezystancji nalezy uwzgledni¢ jak jest to
przedstawione w kosztorysie.

4. Pytanie:

Podstawg wyceny kanalizacji teletechnicznych stanowi KNR 5-01 dzial 1 ,Budowa,
przebudowa i likwidacja ciggéw kanalizacji kablowej” w zakresie kanalizacji, a dziat
6 ,,Ukfadanie, wyciaganie i przekladanie kabli” w zakresie kabli prosimy o zmiang podstaw
wyceny do wlasciwych.

S. Pytanie:

Prosimy o okreslenie gdzie i czym zaczyna i koficzy si¢ kabel XzTKMXpw 7x2x0,5mm gdyz
przedmiar nie przewiduje zadnych glowic, taczéwek, muf, obrébka kabla i jego wlaczenia,
Nie przewidziano tez pomiar6w kabla po utozeniu KNR 5-01 dzial 13 ,,Badanie szezelnosci
powloki i pomiary elektryczne kabli” tablice 101 11,

Odpowiedz4i5:

Zamawiajacy nie narzuca sposobu kosztorysowania rob6t Wykonawca moze dowolnie
zmienia¢ podstawg wyceny czy tez przyjmowaé wedhug wyceny wiasnej dowolne pozycje
kosztorysu, Zadaniem wykonawcy bedzie wprowadzenie kabla do projektowanej tablicy wg
dokumentacji dla zakresu instalacji wewnetrznej. Projekt nie przewiduje zadnych glowic ani
muf.

6. Pytanie:

Prosimy o okre$lenie koloru stolarki okiennej. Zgodnie z rysunkiem Z1 kolor okien jest biaty,
natomiast wg opisu technicznego okna od wewnatrz maja byé w kolorze biatym, od zewngtrz
w kolorze szarym.

Odpowiedz:

Wszystkie okna powinny byé w kolorze biatym obustronnie.

7. Pytanie: :

Jaka szybe nalezy zastosowaé w oknach i drzwiach (bezpieczng np. P1, P2, jedno czy
dwustronnie)?

Odpowiedz:

Szyba bezpieczna zastosowana w stolarce okiennej i drzwiowej: P2 - w drzwiach (wg.

zestawienia) obustronnie, w oknach sali gimnastycznej tylko od strony wewngtrznej (z uwagi
na uderzenia pitka).

8. Pytanie:

Czy tylko ckna O1 maja by¢ wyposazone w nawietrzaki, a co z oknami 02 i 039
Odpowiedz:

Nawietrzaki - zgodnie z zestawieniem - tylko w oknach O1.



9. Pytanie:

Czy okna 01 maja by¢ wyposazone v dzwignie uchwytu?

Odpowieds:

zestawieniu stolarki drzwiowe;j?
Odpowiedz:

Kolor, materia} i wykoficzenie drzwi wewnetrznych: zgodnie zestawieniem stolarkj - drzwi

12. Pytanie:

bejca+ lakier kolor

kasztanowy.

Jaka Jest wymagana klasa odpornosci ogniowej dla pokrycia dachowego?

Odpowiedz:

Projektowany obiekt Sali gimnastycznej zaliczono do kategorii zagrozenia ludzi ZL 111

i klasy odpornogci pozarowej D

dla takiego bud

yoku zgodnie z -» Warunkami

technicznymi jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie. klaga odpornosci
ogniowej elementéw budynku wyglada nastepujaco:

Klasa
odpornosci
pozarowej

Giéwna
konstruke

Jja nosna

teleskopowych, Plyty montowane rownolegle do spadku

lakierem Silver Primer Szybki Lakier SBS™




13. Pytanie: W specyfikacji technicznej przy robotach murowych jest napisane, ze $ciany
fundamentowe majg by¢ gr. 48 cm. Czy $ciany fundamentowe maja mieé gr. 48 cm czy 25
cm?

Odpowiedz:

Grubosé Scian fundamentowych powinna wynosié¢ 25 cm.

14. Pytanie: W specyfikacji technicznej jak i w projekcie przyjeto pod miejsca postojowe
plyty azurowe gr. 10 cm, natomiast w poz. 148 przedmiaru jest przyjeta gr. 8 cm. Prosze o
uscislenie, jaka gr. ptyt azurowych przyjaé do wyceny?

Odpowiedz: .

Miejsca postojowe powinny byé wykonane z plyt azurowych grubosci 10 cm.

135. Pytanie: Brak jest informacji o technologii sali sportowej. Tzn. czy bramki, stupki do gry
w siatkéwke maja by¢ kotwione do fundamentu czy nie? Prosze takze podaé wiccej
informacji na temat koszy do gry w koszykéwke, tzn. miejsce zamocowania i ich technologii,
regulacji wysokosci kosza. ‘

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelnia zapisy punktu 2.22 STWIOR o nastepujace zapisy:

Urzadzenia sportowe w Sali gimnastycznej jak bramki i stupki do siatkéwki montowad wg
zgodne z zaleceniami dostawcy urzadzen np. w tulejach.

Wymagania zamawiajacego odnosnie wyposazenia sportowego sa nastepujace:

1) kosze montowane na $cianach szczytowych; regulacja ma umozliwié¢ podnoszenie
1 opuszczenie tablicy pelnowymiarowej kosza w zakresie 2600 - 3050mm.; regulacja
powinna odbywaé z poziomu podiogi. Tablica powinna posiada¢ mozliwos$¢ blokowania na
ustalonej wysokosci, Typowy zestaw sklada sig z:

a) regulacji wysokosci tablicy,

b) tablicy do koszykéwki, ze sklejki wodoodpornej o gr 18 mm lakierownej na bialo o
wymiarach 1,8 x 1,05 m

¢) obrgezy z pelnego preta stalowego @16 mm. Tylna blacha grubosci 5 mm. Malowana
proszkowo. Dodatkowe wzmocnienie obreczy w postaci “kolnierza”. Obrecz uchylna przy
obcigzeniu ok. 70 kg.

2) Zestaw do siatkéwki:

a) stupki wykonane z profilu owalnego (120x100 mm) ze stopu aluminium o powierzchni
anodowanej, wzmocnionego wewnetrznie wraz z ostonami ochronnymi. Stupki powinmy
posiadaé regulacje wysokodci zawieszenia siatki w zakresie od 1,07 m do 2, 43 m, by
umozliwi¢ ich wykorzystanie do gry w tenisa ziemnego, badmintona oraz rozgrywek w
siatkéwke junioréw, kobiet i mezezyzn, Wysokosé stupka: 2900 mm. W komplecie powinny
znajdowac sig tuleje aluminiowe do montazu oraz pokrywy tulei. Stupki zgodne z wymogami
normy EN 1271,

b) siatka biata, wymiary: 9,5 m x 1 m, linki naciagowe: gdra-stal, d6t-polipropylenowe,
wzmocniona ta§ma z czterech stron, antenki w komplecie.

3) Bramki do pitki recznej

a) Bramka przenosna aluminiowa do pitki r¢cznej 3x2m z dolnym palakiem. Rama bramki
spawana o profilu 80x80 mm wykonana ze stopu aluminium. W sktad kompletu powinny
wehodzi€ stalowe ramiona gérne, uchwyty mocujace ramiona gome do Sciany, oraz
aluminiowy patgk dolny, mocowany do plytek podiogowych dwoma pokrettami Srubowymi.



¢) uchwyty mocujace siatke metalowe
d) za bramkami zamontowaé ostony twarde o wymiarach 2 x 1 m. ostony mocowane na
sciang za pomocq, rzepow.

4) Pitkochwyty | ostony okien:

elektrycznych nie koreluje z zalaczonym projektem asortymentowo i ilosciowo:
Instalacja o$wietlenia i gniazd wtykowych — oprawy
a.  przedmiar robét:

Nazwa Jm [Ilogé
. {oprawa 2x36 W zkloszem poliweglanowym AQUAPROOF THORN szt 2
L.'f.'- oprawa 2x36 W zkloszem poliwgglanowym AQUAPROOF THORN z modutem
. |awaryjnym szt 1
oprawa 4x18 W z kloszem opalizowanym TORINO 1P-65 szt 2
- |oprawa 4x18 W z kloszem opalizowanym TORINO IP-65 z module awaryjnym szt 3
. |oprawa ewakuacyjna 1x18W VOJAGER ALU 118 3M THORN szt 6
* | oprawa kompaktowa 1x28 W z przestona typu V DROP2V PLEXIFORM szt 4
oprawa kompaktowa 2x18 W z kioszem poliwgglanowym MARTE PLEXIFORM
IP-55 szt 4
oprawa metalohalogenowa 150W z rastrem parabolicznym blyszezacym typu
ATLAS AGA LIGHT szt 24
oprawy Swietléwkowe 4x18 W z kloszem pryzmatycznym MONZA szt 3
oprawy $wietléwkowe 4x18 W z kloszem pryzmatycznym MONZA z modulem
awaryjnym szt 3
oprawy swietléwkowe 4x18 W z rfastrem trapezowym bialym TORINO SLA IP-20 |szt 4
oprawy $wietléwkowe 4x18 W z rfastrem trapezowym bialym TORINQ SLA IP-20
z mdule awaryjnym szt 2
Razem 58




b.  projekt

TYP - NAZAWA Jm Iloé¢ | modut Aw
Rondo IT 2x18 IP65 LUG szt 5
ATLAS 150W P20 LUG szt 24
URAN LED IP20 LUG szt 5
LugClassic 4x18 IP20 T8 SLA raster trapezowy LUG szt 6 2
BARI I DLK 2x18 IP44 Plexiform szt 4
Atlantyk 3 2x36 IP65 LUG szt 3 1
LugClassic 4x18 P65 T8 PLX klosz opalizowany LUG szt 5 3
LugClassic 4x18 IP20 T8 PLX klosz opalizowany LUG szt 6 3
DROP 2V 1x28 IP55 Plexiform szt 4
Razem szt 62 9

Prosimy o wyjasnienie jakie ilosci opraw nalezy uwzglednié w ofercie i ktéra typy sg
wyznacznikami standardu, ponadto prosimy o informacje, czy oprawy ewakuacyjno
kierunkowe i moduly awaryjne maja byé wyposazone w autotest” i czy maja posiadaé

certyfikat CNBOP?

Odpowiedz:

W ofercie nalezy przyjaé ilosci z projektu jak nizej:

TYP - NAZAWA Jm llos¢  |modut Aw
Rondo II 2x18 IP65 LUG szt 5

ATLAS 150W IP20 LUG szt 24
URAN LED IP20 LUG szt 5
LugClassic 4x18 IP20 T8 SLA raster trapezowy LUG szt 6 2
BARI II DLK 2x18 IP44 Plexiform szt 4
Atlantyk 3 2x36 IP65 LUG szt 3 1
LugClassic 4x18 IP65 T8 PLX klosz opalizowany LUG szt 5 3
LugClassic 4x18 IP20 T8 PLX klosz opalizowany LUG szt 6 3
DROP 2V 1x28 IP55 Plexiform szt 4

Razem szt 62 9

Oprawy awaryjne powinny by¢ wyposazone z system autotest oraz certyfikat CNBOP,

17. Pytanie: Pod daszkami nad wejsciami ewakuacyjnymi brak jest opraw ewakuacyjnych
przestizeni otwartych (brak jakichkolwiek opraw) prosimy o informacje czy o$wietlenie

ewakuacyjne spetnia wymogi norm.
Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ jedna dodatkows oprawe nad wejéciem gléwnym jako awaryjna.




18. Pytanie: Instalacja o§wietlenia i gniazd wtykowych — osprzet

a.  gniazda przedmiar:

Nazwa Jm Tlosé

gniazda natynkowe 2-biegunowe POLO OPTIMA IP-44 szt 25
gniazda podtynkowe 2-biegunowe POLO OPTIMA IP-20 szt 15
Razem szt 42

b.  gniazda projekt:

Nazwa Jm Nosé
Gniazdo wtykowe 230V; 16 A/Z wtynkowe pojedyncze IP20 szt 3
Gniazdo wtykowe 230V; 16A/Z wiynkowe podwdine IP20 szt 16
Gniazdo wtykowe 230V; 16A/Z wtynkowe pojedyncze P44 szt 6
Razem Szt 25
Prosimy o okreslenie ktére ilosci i asortymenty sa aktualne? Czy gniazda [P44 maja byé
natynkowe czy wtynkowe?

Odpowiedz:

Gniazda wtykowe nalezy przyja¢ wszystkie w wersji podtynkowej.

W Sali gimnastycznej zastosowaé nalezy gniazda pojedyncze modutowe IP- 44 (2 szt.
w zestawie) w miejsce podwdjnych i zamontowaé je we wnekach tak, aby lico gniazd bylo
schowane o okolo 2 cm w stosunku do lica $cian. Pozostale gniazda podwdéjne réwniez
w wersji modulowej (po 2 szt. w zestawie) IP- 20.

Do wyceny nalezy przyja¢ nastepujgce ilosci

Gniazda do 230 V pt POLO OPTIMA IP- 44 — 26 sztuk
Gniazda do 230 V pt POLO OPTIMA IP- 20— 15 sztuk

19. Pytanie: Zaprojektowany sposéb wylaczenia napigcia przyciskiem p-poz. nie spelni
swojej roli w przypadku zaniku fazy stuzacej do zainicjowania wyzwalacza wzrostowego.
Uklad winien by¢ wyposazony w automatyczny przelacznik wyboru fazy zapewniajacy
cigglos¢ napigcia w systemie wylgcznika p-poz. Prosimy o zmiane rozwiazania lub
potwierdzenie, ze istniejace rozwiazanie jest wystarczajace. Watpliwosé budzi réwniez
lokalizacja gtéwnego wytacznika pradu wewnatrz budynku.

Odpowiedz:

Zaprojektowane rozwiazanie wylacznika pozarowego jest wystarczajace. Umiejscowienie
wylacznika przy wejsciu wewnatrz budynku nie budzi zastrzezer i uniemozliwia odlaczenia
“dla zabawy”

20. Pytanie: Przedmiotem zamdéwienia jest wykonanie rob6t polegajacych na budowie sali
gimnastycznej w zakres, ktérego wchodzi m.in. budowa od podstaw sali gimnastycznej o
wymiarach w $wietle 12x24 i wysokosei 6m wraz z zapleczem socjalnym. Czy zamawiajacy
zmodyfikuje warunek udziatu aby wykonawcy wykazali si¢ do§wiadczeniem w realizacji co
najmniej 1 robdt budowlanych w zakres, ktérych wchodzita budowa sali/hali gimnastycznej
wraz z zapleczem socjalnym? Zamiana warunku pozwoli na wylonienie wiarygodnego
Wykonawey, ktéry zrealizuje przedmiot zaméwienia zgodnie z wymogami Zamawiajacego.
Zgodnie art. 46, 47 i 48 dyrektywy 2004/18/VIE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31



marca 2004 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania zamdéwien publicznych na roboty
budowlane, dostawy i ustugi z pézno zm., opis warunku wiedzy i do§wiadczenia, powinien
uwzgledniaé zasade konkurencyjnosei (niedyskryminowania), minimalnosei i niezbgdnosci
postawionych warunkéw udziatu w postgpowaniu celem zabezpieczenia udziatu tych
wykonawcow, ktérzy sa zdolni wykona¢ zaméwienie zgodnie z oczekiwaniami
zamawiajacego, a nie ponosza nadmiernego ryzyka wynikajacego na przyktad z niepewnej
sytuacji prawnej, niedostatkéw wiedzy i do$wiadezenia lub stabej kondycji ekonomicznej,
finansowej, technicznej itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zamierza modyfikowaé warunku udzialu w postgpowaniu. Zdaniem
Zamawiajacego postawiony warunek jest minimalny i nie jest sprzeczny z przytoczona
dyrektywa. Sala gimnastyczna o wymiarach w $wietle 12 x 24 jest najmniejszym 2
mozliwych wymiarowych sali  sportowych. Stawiajac warunek zamawiajacy uznat iz
najistotniejsze w postgpowaniu jest by wykonawca udowodnit iz byl generalnym wykonawca
przy budowie podobnego obiektu czyli posiadal umiejetnosci i doswiadczenie pozwalajace na
skoordynowanie robét i dostaw réznych branz oraz by posiadat doswiadczenie budowlane w
wykonaniu konstrukcji o rozpigtosci nie mnigjszej niz 12 m w $wiatle. Zamawiajacy nie
postawit warunku ze przy obiekcie sportowym powinno by¢ zaplecze socjalne gdyz takie
ograniczenie nie ma znaczenia przy poszukiwaniu Wykonawcy zdolnego wykonaé
zamoéwienie.

21. Pytanie: Wykonawca wnosi o wykreSlenie zapisu SIWZ Rozdzial XI ,,Podstawg
obliczenia ceny jest Projekt wykonawczy. Zataczony kosztorys ofertowy 1 iloci robot, ktdre z
niego wynikaja maja charakter pomocniczy” W Rozdziale XIV Zamawiajacy podkresla, iz
przed podpisaniem umowy Wykonawca bedzie zobowiazany migdzy innymi dostarczy¢
kosztorysy ofertowe, Pozostawienie tego zapisu powoduje sprzeczno$¢ w zapisach.
Odpowiedz:

Zdaniem zamawiajacego zapisy SIWZ nie sa sprzeczne. Przedmiotem zaméwienia jest
wykonanie obiektu sportowego pod klucz. Obiekt zostal opisany przez Projekty
Wykonawcze i STWIOR. Zamawiajacy nie narzuca sposobu kosztorysowania robét, Zada
tylko dostarczenia kosztoryséw przed podpisaniem umowy. Wykonawca ktéry nie chee
skorzysta¢ z kosztoryséw ( obmiaréw) dostarczonych przez zamawiajacego moze wykonac
wiasna kalkulacje w oparciu o wlasne obmiary rob6t i wlasne podstawy wyceny .

Zgodnie z zapisem SIWZ dzial XIV ,Przyszle zobowigzania wykonawcy zwigzane z
umowy”, dane z kosztorysu ofertowego, bgdg podstawa do obliczenia wynagrodzenia
naleznego wykonawcy z tytuhu wykonania czeéei przedmiotu zamdwienia w sytuacji
odstapienia od umowy.

22. Pytanie: Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziat XIV wynika, iz Wykonawca ma "
dostarczyé oplacona polise ubezpieczeniowa budowy na kwotg nie mniejsza niz wartos¢
kontraktu, na okres realizacji przedmiotu umowy". Czy postawiony jest wymog posiadania
polisy ubezpieczeniowej tej konkretnej budowy, czy moze by¢ ubezpieczenie w ramach tzw.
Obrotowej Umowy Generalnej dotyczacej ubezpieczenia ryzyk montazowych dla wszystkich
zawieranych przez przedsiebiorstwo uméw na wykonanie? Umowa Generalna jest
podpisywana na okres 1 roku, w ramach ktérej sa  ubezpieczone
wszystkie umowy realizowane przez nasze przedsigbiorstwo. Po uplywie okresu
ubezpieczeniowego wynikajacego z umowy generalnej, zawierana jest kolejna umowa na
kolejny rok, a realizowane nie dokonczone urnowy przechodza pod ubezpieczenie
wynikajacej z umowy generalnej na kolejny rok.



Odpowiedz;

Zgodnie z zapisami rozdziatu II ust 2. Zaméwieniem objgte jest réwniez: - ubezpieczenie
budowy na kwote nie mniejsza niz warto$é kontraktu, na okres realizacji umowy.
Zamawiajacy zada by przed zawarciem umowy dostarczyé ubezpieczenie budowy ,,Sali
gimnastycznej w Stupi pod Kepnem a nie innej np. Generalnej umowy ubezpieczenia. Koszty
oplacenia ubezpieczenia nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty

23. Pytanie: We wzorze umowy § 6 ust. 2 podane sg wysokie stawki kar umownych, ktére
znaczaco wplywaja na ceng ofert. Wykonawca wnosi o zmiang zapisow:

- na 300zt za kazdy dzien zwiloki,

- na 50zt za kazdy dzien zwloki,

-na 8% .

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie rozumie zwiazku pomiedzy wysokoscia kar umownych a cena oferty!ttin
Jezeli Wykonawca uwaza iz termin realizacji kontraktu jest zbyt krétki powinien
zasygnalizowa¢ Zamawiajacemu:

1) Ze termin jest nie realny np. ze wzgledéw technicznych , technologicznych czy tez ze np.
ze wzgledu na terminy dostawy urzadzen

2) ze wydhuzenie terminu moze spowodowa¢ obnizenie kosztéw budowy gdyz przy krétkim
terminie dodatkowe koszty powstang w wyniku konieczno$ci np. pracy na Zmiany, w
nadgodzinach czy w niedziele i $wicta.

Pytanie 24

W zwiazku z zamieszczeniem przez Zamawiajacego zapisem w formularzu ofertowym pkt. 1
ppkt. 2 "...Oswiadczamy ze zapoznaliSmy si¢ z dokumentami przetargowymi w szczegOlnosci
ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania
i Odbioru Robdt, de ktérych nie wnosimy zastrzezen...”,: wykonawca wnosi o wykreglenie
sformulowania ,nie wnosi zastrzezen”. Zgodnie z orzecznictwem Sadu Najwyzszego
wykonawca nie ma obowigzku szczeg6lowego sprawdzania dostarczonego projektu w celu
wykrycia jego wad, Wykonawca powinien jedynie umieé odezytaé projekt i realizowaé
inwestycje zgodnie z tym projektem (wyrok SAV z dnia 27 marca 2000 r., III CKN 629/98.
OSNC 2000/9/173). Zapis ten narusza powszechnie przyjete zasady w tym takze okreslone
przez sady. Wnosimy jak: na poczatku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie obarcza wykonawcy jak sugeruje pytanie bledami projektu i nie zada
oswiadczenia iz projekt ten jest poprawny, wolny od wad i kompletny. O$wiadczenie
zawarte we wzorze oferty brzmi

»2. O$wiadczamy, ze zapoznaliSmy si¢ z dokumentami przetargowymi w szczegdlnosci ze
Specyfikacj Istotnych Warunkéw Zaméwienia oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i

Odbioru Robét, do ktérych nie wnosimy zastrzezen,”

Skiadajac to oswiadczenie wykonawca zgadza si¢ na warunki udziatu w postepowaniu w tym
na warunki kiedy grozi mu przepadek wplaconego wadium oraz na warunki ktére musi
spelni¢ przed podpisaniem umowy oraz  okreSlone w STWIOR warunki na jakich
Zamawiajacy bedzie okredlat czy dana robota czynno$é czy materiat spetnia wymagania czy
nie.



Ponadto zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy uzupetnia
zapisy punktu 2. 2 STWIOR o nastepujace zapisy:

JPozycja 133 dziat II przedmiaru robét oraz w dziale 2.2 STWiOR opisano roboty zwiazane
z Zagospodarowaniem terenu 10 znaczy dowiezieniem brakujacej czamnej ziemi oraz
obsianiem calego terenu mieszankg trwa. Po stronie wykonawcy jest réwniez utrzymanie
trawnikéw do trzeciego koszenia. W przypadku jesli do zakoniczenia budowy ze wzgledu na
warunki atmosferyczne wykonawcy nie uda sig trzykrotnie skosi¢ trawnikow. Zamawiajacy
przesunie odbidr trawnikéw i zobowiaze wykonawcg do :

- utrzymywania trawnika do konca czerwcea 2013 roku.

- przedhuzenia gwarancji nalezytego wykonania umowy do czasu odbioru trawnika to jest do
konca czerwca 2013 roku”.

J

Bogumilg Hewanaypwska-Stvek



